ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO - VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº 037/2022

GABINETE 10 (FRANCISCO LEANDRO DA SILVA)
LUCIANASBROUM@HOTMAIL.COM
(88)9 9713-14n

Várzea Alegre-CE, 02 de março de 2022

Excelentíssimo Senhor:

Alan Salviano Lima

Presidente da Câmara Municipal de Várzea Alegre

A Vereadora Luciana Soares Barbosa Rolim, no uso de suas atribuições legais,

e na forma regimental, vem requerer a Vossa Excelência, após ouvido o Plenário,

o envio de ofício ao Secretário de Infraestrutura deste Município, Elonmarcos

Cândido Correia, solicitando que seja feito uma limpeza nas Ruas do loteamento

do Garden Ville, bem como que seja tomada as providências com relação aos

animais que se encontram soltos nas ruas do mencionado loteamento.

T. em que,
P. deferimento.

LUCIANA SOARES BARBOSA ROLIM
VEREADORA